o . 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3spaboTka 1 Npon3BoACTBO U3aenni ns

oMz AAH cTanun, aNtoMUHNA, KOMMO3UTHbIX MaTepuanoB
MAPKA, MOJIEJIb MOJIEJIbHBIN [OJT JABUIATEJIL  TPAHCMUCCHUSA APTUKYJI
Volvo XC90/XC60 2015- BCE BCE 25.05ABC
3awwmTta ABC n KIM
Bonr M8x60
2 BrynkaH =30

IITait6a MS
Taiika BeITSDKHaT MS

5 &

\ Bont M8x60
1ait6a M8
[Taii6a rposep 8
Brynka H=15
2 OTB.

Iloist a\m ¢ 2019- r.B.

Bour M8x30 @

IMait6a MS : &
Tafika peITsDKHAsT MS j
7 orB. / ‘
CocraB KOMILTIEKTa KpenesKa: IHopsigok yCTAHOBKH KOMILIEKTA 3aIIUThI:
HAVMEHOBAHUE KOJI-BO APTUKYJI 1 CHSTB IITATHBIH IUTACTHKOBBIA NBUTHUK.
M8x30 7 IIT. 2. HW3Bneus n3 moxpaMHUKa KpacHble mUcToHH (Puc. 1)
Boar MS8x60 2 1T, paccBepaHTh OTBEepCTHs B nogpamHuke. Ha a\m ¢ 2019- r.B.
aii6a BBIBEPHYTbH 110 OZHOMY IITATHOMY OOJITY ClieBa U C TpaBa a\M
M8 9 wr. (Puc. 2).
YBEJINYCHHAS .
laiica rposep ) 0 . 3. YcraHoBuTh ¥ pacKIIenaTh BHITAKHEIE FaiiKn MB&, ucnone3zys
H=15um 2wr. | ABC.05.01.000.006-08 CHCLHABHBIH HHCTDYMCHT.
Bryma H =30mm 2 wr ABC.05.01.000.006-03 4 ¥ CTAHOBHT) 3AUIATY.
: e 5. Bce Touku kpenieHus 3aTIHYTb.
T"alika BBITSDKHAs M8 9 .
Tun 6onTta MoMeHT 3aTAXKMK
b d g S S . : M6 10 Hm
SSia M8 25 Hw
M10 45 Hm
TPy MCMONb30BaHMKM THEBMOWHCPYMEHTa
NPOW3BECTU €0 PErYIMPOBRY COTNAcHO Tabnuue

www.abe33.ru



